旧松下電工製 N シリーズ圧送トイレを所有・管理されているお客様へ

《メンテナンス部品供給に関するご案内》

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、旧松下電工株式会社殿から 2008 年 4 月 1 日に事業譲渡いただいた圧送トイレのメンテナンス部品供給

についてご案内申し上げます。

何卒、御査収の程 宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

PX-09 型、PX-12 型

２． 製品の生産終了時期

事業譲渡いただいた 2008 年 4 月 1 日時点で生産終了致しました。

３． メンテナンス部品供給について

旧松下電工株式会社のカタログに掲載の通り、8 年間の部品供給計画をしておりました。

現在、製品の生産中止後 8 年が経過しており、供給出来ない部品がございます。

2017 年 3 月末をもちまして、部品供給を終了させていただきます。

ご愛用ありがとうございました。

以上

SGB000080-1

2017 年 2 月

テラル株式会社